controu. 2. d. 1. a. 2. Relat gentiles exāne in gēpta dei, qd dō
 em, hōie. sapis q̄ dōs habebant, n̄ in dīctis rerum uiam, sed
 tm̄ sui, comparādo, sicut n̄ satis facit, qd sicut hunc gēptam gen.
 tiles n̄ miserunt idololatriam, plures dōs uenerando qd
 honorem uni dōs debitum illis n̄ tribuissent, scilicet in excellētia
 quādam supra hōies, quā uicē hāc sp̄s, ut h̄ passim in ss.
 lib. idololatrie arguit. Dico itē gentiles, saltem prudentes,
 rei, n̄ tam errātes in gēpta dei, qm̄ n̄ ei, applicādo, tribu-
 endo illis subit, qd n̄ uenerābat, qm̄ absurdū ē imō gēptis.
 trīnam implicāam ex negligētia, l. malitia n̄ aduertebant n̄ ibi,
 uerendo qd cui uenerat, sed temerā, ut in gēptis cōtra
 p̄missa se q̄nt, qd hīc d. ille cōt dōs. Ex hoc gēpta
 dōs cōtra p̄fectissimi alienandū ē distincte dōi gēptis, et q̄ri
 dōi, qm̄ alij uerant p̄ dōs in graduū, n̄ linea gēptis.
 sic rerum creatarum dōi colligim̄, et qm̄ p̄fectissimū gēptis,
 semp̄ dōs aduētiendū ē, ita ratiōnem, sicut ē p̄fectior
 accidentis, qd dōs ē sicutā. Rursus, sicutā sp̄ualis sup̄at uer,
 p̄ream, qd dōs ē sp̄ualis. puri, sp̄s uiuent, melior ē. n̄ uinen,
 la, qd dōs ē uiuent. Demum in uiuē nobilissimum ē illigens
 qd dōs ē illigens. Quia u. dōs isti gēptis. ad huc cōtra, sicut,
 Angelis, et hōib, nām dōi n̄ dōm anglicānt, n̄ aliquid ad dōs
 dōi proprium, qd sit qm̄ ulla uis dīctā, gēptis, et dīctis.
 hīa. sed qd illud? Phōmīdus cōtra assignat ad hū illigens hū
 n̄ nulli creat̄e comparat, ut in cōtra sua clāulat dīctis ad hū.
 ten, sed h̄ p̄uānt qd auēlit Pass. q. q. a. 2. n. 78. p̄tū h̄
 dōi gēptis nām d. Ph. 1. p. 1. 93. a. 2. in ueris ubi act, signis
 ad rām imaginis, qd sit uicē sicut sp̄s manifestam a. c. qd
 uicē sp̄s dōi uicē sicut uicē dīctā, unde gēptis solas uicē
 illigens cō. imagines dōi, qd hū solas p̄ illūctā attingunt

intelligentiam specificam Dei, quae claris explicat a. b. in corp. ibi
creatur. rationales utitur quodammodo ad representationem speciei, ut hinc
in quibus imitantur Deum non solum in hoc, quod est, et vivit, sed et
in hoc, quod intelligit, quod in intellectu ponit specificam rationem similitudinis.
Pauca et p. Greg. Nyss. et Maximian. dum dicit, creatura
Dei esse cognitum, et sapientem, ut refert Pas. l. c. n. 26. Ratio
ignorum sunt haec. 1a, Ultima distinctio Dei debet restringere
gradum intellectum tantum ultimum eorum cum creaturis. Nihil a.
axiomaticum est, quod quibus restringit intellectum, quia actualiter, quod
sicut Deus ex essentia sua sit actu intelligens, 2a, summa cuiusque rei
perfectio est ultima eius distinctio, et igitur intellectus creaturam quoniam
indur de Deo rationem non, sed actualiter intellectus est summa Dei
perfectio teste. Abel. 12. Metaph. textu 39. ubi ait, intelligere
est optimum, et magis similitudinem in Deo. 3a, intellectus actualis est
aliquis quibus, est in Deo, sed non generis, quod specificum. m.
igitur, quia nulli alteri rei esset in intellectu actualiter. M. y. quod
esse est intellectus in natura esse beatam facere velimus, quod v. p. m.
habet, et igitur, quia hoc dicitur in perfectione actu et fieriendum,
quod actu. dicitur. cogitatio ex sua ratione est sicut obiectum, tantum magis,
quod perfectior. quod perfectissima cognitio, habet perfectissimum obiectum,
necesse est cum suo obiecto, quod hic est essentia Dei, nam Deus jam se ipsum
intelligit, perfectissima a. sicut est natura intelligentis, quod cognitio huiusmodi
essentia est ipsa essentia. quod, deo creatur intellectuales, ut Angeli, et homines
ultimam distinctio rationum ex p. p. deo intelligantibus, ut quod Angelus, sicut
plura in huiusmodi homines et huiusmodi intelligit, quod ultimo Deo specificam,
quod ex p. p. ratione intelligendi, quod actualiter intellectus. 3a, haec sunt
verba quae dicitur ad explicandum generationem verbi et verbum
de Patre. Nihil est hanc sententiam merito imitantur. Pas. d. 1. q. 26.
p. unico. Vaz. d. 119. c. 3. Mol. q. 27. h. m. d. 2. Chilic. h. 2.
h. q. c. 1. d. 1. c. 1. d. 2. n. 4. Summa de